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چهار‌شنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹ 
۲۶ صفر ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۵8۷

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد اسامی نفرات مدنظر خود را جهت حضور در مسابقات جهانی 2020 اعلام کرد. 
با توجه به اینکه تیم‌های ملی کشتی ایران حدود دو ماه تا شروع مسابقات جهانی فرصت دارند، خیلی زود برنامه‌ریزی 
برای استارت اردوها بعد از اعلام اتحادیه جهانی آغاز شد. رقابت‌های کشتی قهرمانی بزرگسالان جهان روزهای 22 تا 
30 آذرماه در شهر بلگراد کشور صربستان برگزار می‌شود و اولین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در 

رقابت‌های جهانی صربستان روزهای 25 مهر تا 8 آبان ماه در محل خانه کشتی شهید ابراهیم‌هادی برگزار خواهد شد. 
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۵۷ کیلوگرم: رضا اطری )مازندران( علیرضا سرلک )لرستان( رحمان 
عموزاد )مازندران( ۶۱ کیلوگرم: بهنام احسان پور )مازندران( مجید داستان )تهران( ۶۵ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی )مازندران( 
امیرحسین مقصودی )تهران( میثم نصیری )زنجان( پیمان بیابانی )تهران( ۷۰ کیلوگرم: یونس امامی )تهران( امیرحسین حسینی 
)تهران( عرفان الهی )مازندران( ۷۴ کیلوگرم: مصطفی حسین خانی )تهران( محمد صادق فیروزپور )مازندران( ۷۹ کیلوگرم: 
بهمن تیموری )کرمانشاه( پیمان یاراحمدی )لرستان( علی سوادکوهی )مازندران(۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( کامران 
قاسم پور )مازندران( احمد بذری )مازندران( ۹۲ کیلوگرم: علیرضا کریمی )البرز( محمدجواد ابراهیمی )مازندران( ۹۷ کیلوگرم: 
محمدحسین محمدیان )مازندران( مجتبی گلیج )مازندران( علی شعبانی )مازندران( ۱۲۵ کیلوگرم: پرویز‌هادی )آذربایجان 
شرقی( امیرحسین زارع )مازندران( یداله محبی )کرمانشاه( عباس فروتن )مازندران( همچنین در کادرفنی هم غلامرضا محمدی 
به عنوان سرمربی، ابراهیم مهربان، عباس حاج کناری، مسعود مصطفی جوکار و مهدی تقوی به عنوان مربی معرفی شدند. حضور 

تقوی، قهرمان سابق جهان به عنوان مربی تیم ملی از نکات جالب این لیست به شمار می‌رود.

دعوت از ستاره‌های کشتی آزاد برای حضور در اردو
سرپرست فدراسیون فوتبال گفت: فیفا نظر مثبتی درباره اساسنامه فدراسیون دارد و زمانی که این نهاد 

تاییدیه اساسنامه را بفرستد مجمع فدراسیون را سریع برگزار می‌کنیم.
حیدر بهاروند در حاشیه مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال استان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اقدامات اساسنامه 
فدراسیون را انجام داده و چند نامه دیگر نیز پیرو آن ارسال کرده‌ایم و منتظر تأیید فیفا هستیم تا انتخابات را برگزار 
کنیم. فیفا نظر مثبتی درباره اساسنامه دارد و زمانی که فیفا تائیدیه را بفرستد مجمع فدراسیون را سریع برگزار می‌کنیم.
بهاروند با اشاره به برگزاری چند ویدئوکنفرانس با مسئولان فیفا درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال اضافه کرد: 

مشکلات اساسنامه رفع شده و منتظر اعلام فیفا هستیم و تنها می‌توانیم آخرین وضعیت آن را پیگیری کنیم.
وی در پاسخ به اینکه آیا امکان تعویق لیگ برتر با توجه به شیب صعودی ابتلا به کرونا وجود دارد یا خیر بیان 
کرد: تمام مسابقات با هماهنگی و نظر ستاد ملی مقابله با کرونا و ستاد کرونا در ورزش انجام می‌شود و هر نظری که 
آنها دهند برای ما اولویت دارد. درباره تماشاگران نیز چون وضعیت بسیار بد است حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها فعلًا 

شدنی نیست.
اظهار نظر سرپرست فدراسیون فوتبال درباره نظر مثبت فیفا روی اساسنامه فدراسیون و انتظار آنها برای اعلام نظر 
فیفا و برگزاری انتخابات در شرایطی است که پیش از این بارها عنوان شده بود که انتخابات فدراسیون فوتبال به احتمال 
زیاد در فصل پائیز برگزار می‌شود ولی هنوز خبری از برگزاری انتخابات نشده است. از روزهای پایانی سال گذشته که تاج 

به دلیل بیماری از ریاست فدراسیون استعفا داد تا به امروز فدراسیون فوتبال توسط سرپرست اداره می‌شود.

نظر مثبت فیفا درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال

*زلیکو ترایکوویچ، رئیس‌فدراسیون کشتی صربستان و جمعی از مسئولان این 
فدراسیون صبح دیروز در فدراسیون کشتی ایران حضور یافتند و تفاهم‌نامه 

همکاری با فدراسیون کشتی کشورمان امضا کردند.
*هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان، به مدت یک فصل 

عهده‌دار هدایت تیم شهربابک شد. 
*با تصمیم سازمان لیگ، مسابقه سوپرجام بین دو تیم پرسپولیس قهرمان 
لیگ برتر و تراکتور‌سازی تبریز قهرمان جام حذفی فصل ۱۳۹۹-۱۳۹۸ در 
نیم فصل لیگ برتر بیستم برگزار می‌شود.پیش از این قرار بود دیدار سوپرجام 

۵ آبان برگزار شود.

یادی از شهید مدافع حرم سعید بیاضی‌زاده
نخبه‌ای که به علم شهادت رسید

در چهارمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم سعید بیاضی‌زاده قرار داریم. در زندگینامه 
این شهید که به قلم یکی از دوستانش نگارش 
یافته، آمده است: »در سال ۱۳۷۳ چشم به 
جهان گشود.۲۲ساله بود و درحالی‌که دروس 
سطوح عالی حوزه را در شهر مقدس قم به 
خوبی خوانده بود، عزم دیار عاشقان کرده و 
اصرار بر اعزام به سوریه کرد. او در عمر طلبگی 

خود خصوصیات ویژه‌ای داشت که بدون اغراق و مبالغه آنها را بیان می‌کنم؛ 
به معنای حقیقی کلمه بی‌تعلق به دنیا بود و هیچ‌گونه تعلق دنیوی نداشت نه 
به مال و نه به عناوین فریبنده دنیا و حتی به درس. اگر بنده درس را با تعلق 
می‌خوانم اما او برای خدا می‌خواند. این بی‌تعلقی به شدت او را بی‌تکلف ساخته 
بود و بسیار ساده و باصفا بود که هیچ‌یک از دوستانش هیچ‌گاه از با او بودن 
معذب نبوده بلکه از همنشینی با اولذت می‌بردند. جهادی و تلاشگر بود و از 
هیچ خدمتی دریغ نمی‌کرد؛ از اردوهای بی‌شمار جهادی او گرفته تا تدارک 
جلسات شهداء، روایتگری و شجاعت‌های او در جبهه عراق و سوریه. متواضع 
بود و درگیر عناوین نبود. با اینکه جزء نخبگان و استعدادهای برتر حوزه بود 
و اساتید او به استعداد والایش اذعان داشتند اما به قول طلبه‌ها وجهه علمی 
‌برای خود نتراشیده بود....پاک و باتقوی بود، بی‌صدا و آرام ‌اشک می‌ریخت و 
قلبش سوخته مسیر شهادت بود.« وی سرانجام 22 مهر ۱۳۹۵ در منطقه 

حمات سوریه بر اثر اصابت گلوله خمپاره به وصال معشوق رسید.
یک سال قبل از شهادتش در پیاده‌روی اربعین به او گفتند: یک جمله 
ناب بگو. گفت: »خدا ما رو با اونایی که سال‌های قبل توی این مسیر قدم 

گذاشتند محشور کنه!«

سایه سنگین کرونا بر سر والیبالیست‌ها

شروع دوباره لیگ برتر والیبال از 7 آبان
مسابقات به صورت متمرکز برگزار می‌شود؟!

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق ورود فراکسیون ورزش مجلس به مشکلات پرسپولیسی‌ها
فراکسیون ورزش به موضوع پرداخت مطالبات برانکو و پاداش آسیایی 
بازیکنان پرسپولیس ورود کرد.محمدمهدی فروردین رئیس‌فراکسیون ورزش 
مجلس با اشاره به نشست دوشنبه هفته آینده فراکسیون ورزش مجلس درباره 
مسائل و مشکلات باشگاه پرسپولیس، عنوان کرد: با توجه به اینکه باشگاه 
پرسپولیس در آستانه فینال لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد بازگشت ثبات و 
آرامش به این تیم در آستانه فینال آسیا ضروری است. وی افزود: انتظار داریم 
پیش از نشست هفته آینده فراکسیون ورزش ظرف امروز و فردا مدیران باشگاه 
و وزارت ورزش هر چه سریعتر تکلیف نحوه پرداخت مطالبات برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی سابق باشگاه را برای جلوگیری از محرومیت باشگاه مشخص کنند. وی 
ادامه داد: اولویت دیگر باشگاه پرسپولیس در مقطع کنونی پرداخت پاداش و 
حق و حقوق بازیکنان است تا آنها در کنار کادر فنی بتوانند تمرکز کافی برای 
حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را داشته باشند و طبق برنامه زمان بندی 
تعیین شده تمرینات خود را ادامه دهد. ضمن اینکه این بازیکنان باید حفظ و 

نفرات مد نظر کادر فنی برای تقویت تیم باید به تیم اضافه شوند.
قحطی بازیکن جوان در فوتسال

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران توضیحاتی را درخصوص عدم جوانگرایی در 
این تیم ارائه کرد.محمد ناظم‌الشریعه درخصوص تقابل تیم ملی فوتسال ایران 
با ازبکستان اظهار داشت: بعد از حدود یازده ماه دوری از بازی، این مسابقه 
می‌توانست خیلی مفید باشد. با شرایطی که ما در تمرینات داشتیم و زمان کمی 
در اردو داشتیم تقریباً عده‌ای از جوانان را برده بودیم. وی در مورد برگزاری 
بازی‌های دوستانه بیشتر برای تیم ملی فوتسال گفت: چند دعوتنامه داریم که در 
حال پیگیری آنها هستیم ولی شرایط سخت است. لیگ اول آبان شروع می‌شود. 
ان‌شاالله در هفته چهارم بازیکنان را در اختیار داشته باشیم و یک اردوی حدودا 
بیست روزه را برگزار می‌کنیم. به احتمال زیاد بازی تدارکاتی نداریم. ناظم‌الشریعه 
در مورد انتقاداتی که پیرامون عدم جوانگرایی در تیم ملی فوتسال مطرح می‌شود، 
گفت: من بازیکن جوان از کجا بیاورم؟ تمام لیگ را چک کنید و چهار تیم اول 
را ببینید. میانگین سنی آنها بالای سی سال است. وقتی سن لیگ بالا است از 
کجا بازیکن جوان بیاوریم؟ هیچ باشگاهی از بازیکنان امید هم استفاده نمی‌کند. 
متأسفانه برخی بازیکنان هم مسیر اشتباه رفتند و راهی لیگ‌های ضعیف شدند. 
خیلی مهم است که بازیکنان به باشگاهی بروند که بتوانند بازی کنند. پیشنهادم 
این است که شرایطی برای تیم‌های لیگی ایجاد شود که حتما از بازیکن امید 

استفاده کنند. حرف زدن راحت است اما عمل کردن شرط است.
توضیحات نبی درخصوص لغو بازی با تیم ملی مالی

مهدی محمدنبی دبیرکل فدراسیون با بیان اینکه به علت به حد نصاب 
نرسیدن تیم ملی مالی و با اعلام فدراسیون فوتبال ترکیه، بازی دوستانه ایران 
و مالی لغو شد، گفت: اگرچه بازی با مالی در دستور کار قرار داشت اما به دلیل 
رعایت پروتکل‌های بهداشتی و سلامتی بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان، 
این دیدار لغو شد. با توجه به اینکه فدراسیون فوتبال ترکیه به عنوان میزبان 
این مسابقه بود، رسما اعلام کرد با توجه به گزارش پزشکی اعضای تیم مالی 
و به حد نصاب نرسیدن آنان این بازی لغو شد. طبق پروتکل‌های فیفا‌، چون 
اکثریت بازیکنان مالی به کمتر از ۱۳ بازیکن می‌رسید، به همین دلیل این بازی 
لغو و به تاریخ‌های آتی موکول می‌شود.نبی در پایان خاطر نشان کرد: فدراسیون 
فوتبال در حال رایزنی و پیگیری بازی تدارکاتی برای اردوی آبان ماه خواهد بود. 
انشاءالله بتوانیم در دیدارهای تدارکاتی بعدی رضایت مردم عزیزمان را به‌دست 
بیارویم و در مسابقات مقدمامی جام جهانی ۲۰۲۲ بتوانیم نتایج خوبی را کسب 
کنیم و غیر از صعود تیم ملی به جام جهانی به موضوع دیگری فکر نمی‌کنیم.

پنجره استقلال تا هفته آینده باز می‌شود
اسماعیل خلیل زاده رئیس‌هیئت مدیره باشگاه استقلال درباره شائبات مطرح 
شده درباره فروش مهدی قائدی گفت: مدیرعامل قبلی باشگاه این بحث را پیگیری 
می‌کرد اما این اتفاق نیفتاد. قائدی در حال حاضر بازیکن ما است و در استقلال 
می‌ماند زیرا قرارداد دارد. تا این لحظه برای فروش وی هیچ اقدامی صورت نگرفته 
است.رئیس‌هیئت مدیره باشگاه استقلال درباره فسخ قرارداد هروویه میلیچ توضیح 
داد: درخواست فسخ قرارداد میلیچ خیلی وقت پیش ارائه شده بود و تا این لحظه 
نتوانستیم پول وی را پرداخت کنیم. با این وجود پول دیاباته را روز گذشته 
پرداخت کرده و به معاون بین‌الملل باشگاه گفته ایم برای وی بلیت بگیرد تا به 
تهران بازگردد و سر تمرین برود.رئیس‌هیئت مدیره استقلال در پایان گفت: پنجره 
نقل و انتقالاتی استقلال هم از تیر بسته شده و برای بازکردن آن دو سه روز 
بیشتر فرصت نداریم. برهمین اساس باید پول شفر، جباروف و باشگاه پاختاکور را 

پرداخت کنیم و فکر می‌کنم این پنجره تا هفته آینده باز می‌شود.

سرویس ورزشی-
فدراسیون والیبال در شرایطی هفتم آبان ماه را 
زمان شروع دوباره لیگ اعلام کرده که زمزمه‌هایی 
مبنی بر احتمال برگزاری مسابقات به صورت متمرکز 

مطرح شده است.
سایه ویروس کرونا روی لیگ برتر والیبال حسابی 
سنگین شده است. پس از گذشت پنج هفته از رقابت‌های 
لیگ برتر والیبال سایه شوم کرونا بر تیم‌ها پر رنگ‌تر شد. در 
شروع رقابت‌ها تیم‌های هورسان رامسر و پیکان تهران درگیر 
ویروس شدند و برخی از بازیکنان خود را از دست دادند. 
پس از آن و با گذشت پنج هفته از رقابت‌ها تعداد مبتلاها به 
کووید ۱۹ بیشتر شده و 7 نفر از اعضای تیم سپاهان و ۵ تن 
از اعضای تیم شهرداری ورامین درگیر ویروس کرونا شدند. 

بعد از این اتفاقات فدراسیون والیبال برای دو هفته 
برگزاری مسابقات را متوقف کرد. عظیمی سرپرست کمیته 
برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبال درباره این 
تصمیم فدراسیون گفت: به منظور قطع زنجیره شیوع کرونا 
و این‌ که تیم‌ها بتوانند با آرامش خاطر بیش‌تر و رعایت 
کامل پروتکل‌های بهداشتی به تمرینات و رقابت‌های خود 
ادامه دهند، کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون 
والیبال تصمیم گرفت که لیگ برتر مردان را به مدت دو 
هفته به تعویق بیندازد. در همین راستا، تیم‌ها مجاز 
هستند درصورت تمایل، تمرینات خود را با رعایت کامل 

شیوه‌نامه‌های بهداشتی ادامه دهند. 
۱۱ کرونایی در اردوی پیکان

این وضعیت ادامه داشت تا اینکه دیروز خبرهایی مبنی 
بر ابتلای برخی اعضای تیم سایپا و پیکان به ویروس کرونا 
منتشر شد. اعضای کادر فنی، مدیریتی و بازیکنان تیم 
والیبال مردان سایپا برای نهمین‌بار تست کرونا به روش 
PCR انجام دادند و سه نتیجهٔ مثبت در این آزمایش اعلام 
شد. افراد مبتلا شده که دو نفر از کادر پشتیبانی و یک 
بازیکن هستند، با نظارت کادر پزشکی باشگاه در قرنطینهٔ 
خانگی قرار گرفتند و با توجه به پروتکل‌های بهداشتی، پس 
از سپری‌کردن دوران قرنطینه، آزمایش مجدد از آنها به عمل 

ابلاغ اخطاریه ارزیابی اموال غیرمنقول 
ماده 101 آیین‌نامه اجرا پرونده 9900069

بدین‌وسیله به امیر داوری نام پدر: نصرت‌اله شماره ملی 3871538116 
شماره شناسنامه: 4220 ابلاغ می‌شود که در خصوص پرونده اجرایی 
کلاسه مذکور له خانم رویا ملکی روشن به موجب گزارش مورخ 99/5/15 
کارشناس رسمی دادگستری، ‌پلاک ثبتی به شماره ‍10/51787 به مبلغ 
34/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
پلاک ثبتی مذکور معترض می‌باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 90/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم 
نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این آگهی یک 

مرتبه در روزنامه کثیرالانتشار منتشر می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1399/7/23

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان - جلال حدادی

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی له‌خانم ناهید غدیرپور فرزند محمدنبی به شماره ملی 
0533392871 به نشانی اراک - خ شهید جهانپناه کوچه پائیز کدپستی 
381967767 له ورثه مرحوم محمد شکرایه فرزند ولی به شماره 
ملی 0532212355 به نام‌های بتول افقهی فرزند رضا و شماره ملی 
0532649461)مادر( و خانم ناهید غدیرپور فرزند محمد نبی با شماره 
ملی 0533392871 )همسر( باستناد سند نکاحیه شماره 16680 مورخ 
1399/2/8 دفتر ازدواج 3 و طاق شماره 44 - اراک در قبال مبلغ 
17400000000 ریال بهای 200 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی 
بانضمام هزینه‌های متعلقه و مبلغ 870000000 ریال نیم عشر اجرائی 
تشکیل و به کلاسه 9900584 این اداره به  جریان گذارده شده است، 
اجرائیه صادره در مورخ 1399/5/5 به خانم بتول افقهی ابلاغ و رعایت 
ماده 1‍11 آئین‌نامه اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکار 
اتومبیل‌سواری سایپا تیبا2 به شماره انتظامی ایران 272 ص 83 ایران 47 
توسط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت شده است که خودروی مذکور 
از نوع سواری سیستم سایپا تیبا 2 - مدل 1396 - رنگ سفید شماره 
موتور 8400509 - شماره شاسی 083664 - وضعیت موتور در حد مدل 
- وضعیت اتاق خوب در حد مدل - قابلیت شماره‌گذاری دارد - سایر 
مشخصات لاستیک‌ها 70٪ دارای روکش و ضبط فابریک - با اسناد 
آن مطابقت دارد - ارزش 83000000 تومان معادل هشتصد و سی 
میلیون ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1399/6/10 
 ارزیابی گردیده است و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب بستانکار و 
نیم‌عشر اجرائی و هزینه‌های اجرایی متعلقه در روز دوشنبه 1399/8/12 
از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده 
به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ هشتاد و سه میلیون تومان شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی خریدار فروخته خواهد شد شرکت در مزایده 
برای عمومی آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است همچنین خریداران می‌توانند 
قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در پارکینگ لاله یک 
دیدن نمایند و کلیه هزینه‌های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده 
بدهکار است  کلیه بدهی‌های مربوط و همچنین بدهی‌های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار می‌باشد 
و میزان بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول 
به ارائه مفاصا حساب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و چنانچه روز 
مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می‌گردد.
تاریخ انتشار: 1399/7/23

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری 
م الف 387

آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9800971 آقای صادق صلواتی به استناد سند 
ازدواج شماره 1592-1394/09/25 مقدار نوزده و نیم مثقال طلای 18 عیار به 
خانم نوشین صلواتی بدهکار می‌باشد و جهت وصول طلب ششدانگ پلاک ثبتی 
135 فرعی از 2681 اصلی بخش سه سنندج موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپ 631700 سری ب سال 98 با شماره الکترونیکی 139820332001005118 
ثبت و صادر و مع‌الواسطه به آقای صادق صلواتی فرزند گل‌محمد منتقل شده 
است بازداشت که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ دو میلیارد و دویست میلیون 
ریال ارزیابی شده و پلاک فوق ساختمانی است دو طبقه با اسکلت آجری به 
صورت شمالی بدون حیاط به مساحت اعیانی 140 مترمربع و با نمای سیمانی دارای 
انشعابات آب، برق، گاز و تلفن می‌باشد به )آدرس: سنندج- خیابان نمکی کوچه 
خوش‌بیان انتهای کوچه راستین پلاک 8 کد پستی 6616786331( به حدود: شمالا: 
درب و دیوار بطول)5/00( پنج متر به کوچه شرقا: دیوار بدیوار بطول)13/60( سیزده 
متر و شصت سانتیمتر به خانه شماره پنج فرعی از دو هزار و ششصد و هشتاد و 
یک اصلی جنوبا: در دو قسمت اول دیوار بدیوار بطول)1/55( یک متر و پنجاه و پنج 
سانتیمتر به پلاک شماره شش فرعی از دو هزار و ششصد و هشتاد و یک اصلی 
دوم دیوار بدیوار بطول)3/45( سه متر و چهل و پنج سانتیمتر به پلاک شماره چهار 
فرعی از  دو هزار و ششصد و هشتاد و یک اصلی غربا: دیوار بدیوار بطول )13/00( 
سیزده متر به پلاک شماره یکصد و پنجاه فرعی از یک هزار و دویست و هشتاد و 
دو اصلی؛ پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1399/08/11 در اداره 
اجرای اسناد رسمی سنندج واقع در سنندج- سایت اداری از طریق مزایده به فروش 
می‌رسد. مزایده از مبلغ دو میلیارد و دویست میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می‌گردد. ضمنا 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از 

درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ نشر آگهی: روز چهارشنبه مورخ 1399/07/23

 تاریخ برگزاری مزایده: روز یکشنبه مورخ 1399/08/11
اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان
اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

آگهی موضوع ماده 2 قانون و آئین‌نامه اجرایی الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 

برابر رای اصلاحی شماره 681 مورخ 1399/7/8 هیئت موضوع قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک کهریزک تصرفات مالکانه و بلامعارض آقا / خانم محمدرضا تاجیک فرزند 
حجت‌اله به شماره شناسنامه 100 کد ملی / شناسه ملی 6649490784 صادره از 
ری در 6 دانگ به مساحت 306/45 متر مربع به شماره پلاک 430 فرعی از 168 
اصلی واقع در سلمبر خریداری و متصرف از مالک رسمی محمدرضا تاجیک محرز 
گردیده لذا به منظور اطلاع مردم و باستناد ماده قانون و آئین‌نامه اجرایی قانون 
الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مراتب یک 
نوبت در روزنامه محلی یا کثیرالانتشار آگهی می‌گردد لذا در صورت اعتراض ظرف 
مدت 20 روز از تاریخ الصاق یا انتشار آگهی مراتب دادخواست را به مرجع قضایی 
ظرف مدت 1 ماه تقدیم و گواهی ارائه نماید. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
محمدحسین طاهر طلوع دل
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهریزک

م - الف 798

آگهی مزایده اموال منقول
پرونده اجرایی له خانم زهرا معین‌پور نجفعلی به شماره ملی 5449326440 به نشانی اراک- 
کوی رضوی- لادن 6 کد پستی 3819184917 علیه محمد حیدری فرزند علی به شماره 
ملی 0534290760 باستناد سند نکاحیه شماره 12521-1396/09/20 دفتر ازدواج 2 اراک 
در قبال مبلغ 3/885/000/000 ریال بهای 35 عدد سکه طای تمام بهار آزادی و مبلغ 
194/250/000 ریال حقوق دولتی تشکیل و به کلاسه 9900916 این اداره به جریان گذارده 
شده است، اجراییه صادره در مورخ 1399/05/08 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین‌نامه 
اجرا نیز گردیده است و سپس به درخواست بستانکار اتومبیل ریو تیپ ال‌اس 1500 به شماره 
انتظامی ایران 47-522 ب 19 توسط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت شده است که 

خودروی مذکور از نوع ردیف شرح مشخصات خودرو
شماره راهنمایی و رانندگی 47/522 ب 19- نوع سواری- سیستم ریو تیپ ال‌اس 
1500- مدل 1389- رنگ نقره‌ای متالیک- شماره موتور 1076482- شماره شاسی 
610081177895- وضعیت موتور در حد مدل- وضعیت اتاق در حد مدل- قابلیت 
شماره‌گذاری دارد- سایر مشخصات خودرو با اسناد آن مطابقت دارد- با اسناد آن مطابقت 

دارد- ارزش پایه 90/000/000 تومان)نود میلیون تومان(
توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1399/06/31 ارزیابی گردید و اتومبیل مزبور 
در قبال قسمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و هزینه‌های اجرایی متعلقه در روز 
چهارشنبه 1399/08/07 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق 
مزایده به فروش می‌رسد و مزایده از مبلغ 900/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 
136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. همچنین خریداران می‌توانند 
قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در پارکینگ قدس اراک دیدن نمایند. 
کلیه هزینه‌های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی‌های مربوط 
و همچنین بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه‌های انتقال به عهده خریدار 
می‌باشد و میزان بدهی‌های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حساب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می‌گردد. 
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خواهد آمد.
بعد از سایپا، نوبت به تیم پیکان رسید. گویا باشگاه 
پیکان هم اقدام به گرفتن تست مجد از بازیکنان خود کردند 
که به واسطه این‌ موضوع مشخص شد ۸ بازیکن و ۳ عضو 
کادر فنی تیم پیکان به این ‌ویروس مبتلا شده‌اند.در ابتدای 
فصل نیز پاسورهای تیم پیکان به ویروس کووید ۱۹ مبتلا 
شده بودند که باعث شد شاگردان ترکاشوند نتایج ضعیفی را 

در هفته‌های اول‌ کسب کنند.
طبق اعلام مسئولان باشگاه پیکان این تست روز شنبه 
هفته جاری از بازیکنان خودروسازان گرفته شده و جواب‌ 
تست‌ها روز گذشته به دست آنها رسیده است. با این اوصاف 
پیکان تنها ۱۰ بازیکن برای پیگیری تمرینات در اختیار دارد 
که احتمالا باعث تعطیلی تمرینات این تیم طی هفته‌های 

پیش رو شود.
شروع مسابقات از 7 آبان

درست همزمان با انتشار این اخبار، فدراسیون والیبال از 
شروع مجدد لیگ برتر خبر داد. شهرام عظیمی رئیس‌کمیته 
برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون والیبال با اشاره به 

ضرورت تعطیلی لیگ برتر مردان برای قطع زنجیره شیوع 
ویروس کووید ۱۹، افزود: به منظور قطع زنجیره شیوع کرونا 
و این‌ که تیم‌ها بتوانند با آرامش خاطر بیش‌تر و رعایت کامل 
پروتکل‌های بهداشتی به تمرینات و رقابت‌های خود ادامه 

دهند، لیگ برتر به مدت دو هفته به تعویق افتاد.
وی با بیان اینکه برنامه دیدارهای دور رفت مرحله 
مقدماتی لیگ برتر تغییری نخواهد داشت، گفت: دیدارهای 
هفته هشتم، روز چهارشنبه هفتم آبان‌ماه برگزار می‌شود و 
دیگر مسابقات نیز بر اساس برنامه تدوین شده قبلی پیگیری 
خواهد شد. عظیمی درباره زمان برگزاری دیدار معوقه 
تیم‌های سایپا و شهرداری ورامین از هفته هفتم لیگ نیز 

گفت: زمان برگزاری این مسابقه، متعاقبا اعلام خواهد شد.
رئیس‌کمیته برگزاری رویدادها و مسابقات فدراسیون 
والیبال از تدوین شیوه‌نامه ۶ مرحله‌ای برای اعلام تست 
مثبت اعضای تیم‌ها در لیگ‌های والیبال نیز خبر داد و 
گفت: این شیوه‌نامه، ۲۰ مهرماه به باشگاه‌ها ابلاغ شده است 
و انتظار داریم که با رعایت آن، لیگ‌ها با نظم بهتری برگزار 

شود.

درخواست برای برگزاری متمرکز مسابقات
تصمیم فدراسیون مبنی بر شروع دوباره لیگ در 
شرایطی است که برخی تیم‌ها تمایل دارند مسابقات به 
صورت متمرکز برگزار شود. دیروز مهدی نفر سرپرست 
تیم پیکان در گفت‌و‌گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: 
خوشبختانه با توجه به اتفاقاتی که طی هفته‌های اخیر رخ 
داد فدراسیون در اقدامی درست روی برگزاری مسابقات 
بازنگری کرد و دیدند که در موج سوم بیماری بیداد می‌کند. 
حدودا نزدیک به ۲۰ روز مسابقات لیگ را تعطیل کردند که 
اقدام درستی بود. ان‌شاءالله بتوانیم با شروع مجدد مسابقات 

همه نفراتمان را در اختیار داشته باشیم. 
او با بیان اینکه باشگاه پیکان معتقد است لیگ باید 
به صورت متمرکز برگزار شود، ادامه داد: قبل از شروع 
مسابقات بحث اضافه کردن تیم‌های قزوین و اراک مطرح 
بود که با همه مدیرعامل‌ها جلسه‌ای برگزار شد تا نظرات 
آنها پرسیده شود. خیلی از مدیران معتقد بودند که لیگ باید 
در دو گروه ۸ و ۷ تیمی یا در دو گروه ۷ تیمی برگزار شود، 
اما فدراسیون برگزاری لیگ به صورت ۱۵ تیمی را در نظر 
داشت که متاسفانه چنین اتفاقاتی هم در آن رخ داده است.

نفر افزود: اکنون شرایط به گونه‌ای است که یا باید لیگ 
را در دو گروه برگزار کنند، یا مثل لیگ جهانی بازی‌ها را 
پیش ببریم. بنده با رامین طباطبایی رئیس‌فدراسیون 
بسکتبال صحبت می‌کردم که آنها هم قرار است لیگ را هر 
دو هفته یک‌بار و به صورت متمرکز برگزار کنند. داورزنی هم 
همیشه بهترین تصمیم‌ها را به عنوان یک پدر برای والیبال 
گرفته‌اند و فکر می‌کنم در آخر هم برای این موضوع تصمیم 

درست می‌گیرند.
پیش از این انصاری دبیر کمیته رویدادها و مسابقات 
والیبال گفته بود: در مسیری قرار داریم که نیمی از بازی‌های 
دور رفت برگزار شده است. نمی‌توانیم هفت هفته را نادیده 
بگیریم. تیم‌ها بر این اساس برنامه‌ریزی کرده‌اند. ابتدا باید اجازه 
دهیم که بازی‌های دور رفت تمام شود، نتایج را به گونه‌ای 
اعمال کنیم که تیمی متضرر نشود و سپس برای دور برگشت، 

با احتساب نتایج دور رفت، مدل دیگری را انجام دهیم.

برنامه هفته نخست لیگ برتر فوتبال ایران

شنبه 10 آبان 1399
*گل گهرسیرجان.......................................................................سپاهان)ساعت18(
*تراکتور...................................................................نفت‌ مسجدسلیمان)ساعت18(
*سایپا......................................................................................پرسپولیس)ساعت18(
*استقلال.........................................................................مس رفسنجان)ساعت18(
*شهر خودرو.............................................................ماشین‌‌سازی‌تبریز)ساعت18(
*ذوب آهن........................................................................................فولاد)ساعت18(
*صنعت نفت آبادان.......................................................................پیکان)ساعت18(
*آلومینیوم اراک..........................................................نساجی مازندران)ساعت18(

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

چهارشنبه 23 مهر 1399
لیگ ملت‌های اروپا

*ایتالیا................................................................هلند)ساعت 22:15- شبکه سه(
*کرواسی.................................................فرانسه)ساعت 22:15- شبکه ورزش(

خواندنی از ورزش

بهره‌برداری از سه هزار و ۸۲۳ واحد مسکونی 
خسارت‌دیده از سیل فروردین سال ۹۸ در استان 
اصفهان که بازسازی و نوسازی شدند عصر دوشنبه 
از طریق ویدئوکنفرانس با حضور رئیس‌جمهوری آغاز 

شد. 

به گزارش ایرنا، آیین پایان بازسازی مناطق سیل‌زده 
کشور به میزبانی استان گلستان و با حضور ویدئوکنفرانسی 
رئیس‌جمهوری در روستای چن‌سبیلی شهرستان آق‌قلا 
برگزار و ۶۶ هزار و ۷۱۹ واحد مسکونی بازسازی‌شده سیل 
پارسال کشور توسط رئیس‌جمهوری افتتاح شد. مدیرکل 

مدیریت بحران استانداری اصفهان در این‌باره گفت: عملیات 
اجرایی نوسازی و بازسازی بیش از سه هزار و ۸۰۰ واحد 
مسکونی شهری و روستایی این استان که در سیل فروردین 
سال ۹۸ حادثه دیدند، پایان یافت و بهره‌برداری از آنها آغاز 
شد. منصور شیشه‌ فروش، اظهار داشت: فروردین سال 

یک فروند پهپاد صبح دیروز)سه‌شنبه( در اراضی زراعی روستای 
اوزن تپه علیا از توابع شهرستان مرزی پارس‌آباد مغان سقوط کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز اردبیل، معاون سیاسی، امنیتی 
استاندار اردبیل سقوط این پهپاد را تایید کرد. بهروز ندایی‌، افزود: تعلق و 
مالکیت این پهپاد و چگونگی سقوط آن در منطقه تحت بررسی است. منابع 
محلی احتمال می‌دهند که این پهپاد متعلق به ارتش آذربایجان یا ارمنستان 
باشد که از دو هفته پیش در آن سوی مرزهای شمالی ایران  با هم درگیر 
شده‌اند. منابع امنیتی حاضر در منطقه اعلام کردند، به‌نظر می‌رسد این پهپاد 

از نوع پهپادهای تجسسی بوده نه عملیاتی و جنگی .

مسجد مقدس جمکران آماده برگزاری برنامه‌های سالروز 
آغاز امامت حضرت ولی‌عصر)عج(

متولی مسجد مقدس جمکران از آمادگی برای برگزاری برنامه 
جشن‌های ماه ربیع‌الاول با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی خبر 

داد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، حجت‌الاسام رحیمیان، در جلسه 
شورای معاونین و مدیران مسجد مقدس جمکران با‌ اشاره به پیش رو بودن 
سالروز آغاز امامت حضرت اباصالح‌المهدی)عج( تأکید کرد: این برنامه‌ها باید با 
رعایت تمام شیوه‌نامه‌های بهداشتی و منطبق بر مصوبات ستاد ملی مقابله با 

کرونا برگزار شود به‌گونه‌ای که الگویی برای سایرین باشد.
وی معیار مسجد مقدس جمکران را در برگزاری برنامه و مراسم، رهنمود 
مقام معظم رهبری)مدظله‌العالی( و شیوه‌نامه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا 
اعلام کرد و گفت: تمام برنامه‌های زیارتی، تجمعات و مراسم کمافی‌السابق تا 
جایی که منافاتی با دستورالعمل‌های بهداشتی نداشته باشند برگزار می‌شوند.

۱۳هزار بسته نوشت‌افزار بین نیازمندان سیستان و بلوچستان 
در حال توزیع است

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( سیستان 
و بلوچستان گفت: توزیع ۱۳ هزار بسته نوشت‌افزار به منظور تامین 
برخی اقلام ضروری تحصیل دانش‌آموزان نیازمند در این استان در 

حال انجام است. 
به گزارش ایرنا، علیرضا راشکی، اظهار داشت: این بسته‌های نوشت‌افزار 

شامل کیف، دفتر، مداد و سایر اقلام تحصیلی است.
وی با بیان اینکه تعداد بسته‌های نوشت‌افزار تا یک ماه آینده افزایش 
می‌یابد، ادامه داد: این ستاد از طریق بنیاد برکت برای کاهش آمار بازماندگان 
از تحصیل سیستان و بلوچستان ۱۵ دستگاه مینی‌بوس با هزینه ۱۰۰ میلیارد 

ریال خریداری کرده که به‌زودی تحویل آموزش و پرورش می‌شود.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( سیستان و 
بلوچستان تقویت زیرساخت‌های‌ اشتغال و تحکیم بنیان‌های اجتماعی را از 

جمله برنامه‌های این ستاد در این استان عنوان کرد.
وی افزود: حمایت از ‌اشتغال خرد و فعالیت‌های دانش‌بنیان از جمله 
اقدامات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در سیستان و بلوچستان است.

حراج کارخانه قند ممسنی
 به تعويق افتاد

شیراز- خبرنگار کیهان: 
رئیس‌ کل دادگستری استان فارس با ‌اشاره به ورود دستگاه 
قضایی به پرونده کارخانه قند ممسنی و لغو مزایده کارخانه به لحاظ 
ایرادات قانونی به صورت موقت، اظهار کرد: این اقدام پس از ورود 
ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان فارس و 

مذاکره با نمایندگان و سهامداران این کارخانه انجام شده است.
حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی، با بیان اینکه کارخانه دو پرونده مطالبه 
کارگری صادره از هیئت حل اختاف اداره کار و رفاه اجتماعی و همچنین 
خسارت تأخیر وجوه به تعویق افتاده دارد، گفت: در پرونده اول اجرای احکام 
دادگستری شهرستان رستم تنها مجری حکم است و در پرونده دوم نیز روند 

قضایی در حال انجام است.
این مقام قضایی استان فارس، توقف مزایده کارخانه را به لحاظ رفع 
ایرادات قانونی و همچنین حفظ سرمایه موجود و بازگرداندن واحد تولیدی به 
چرخه تولید خواند و تصریح کرد: این اقدام تحت نظارت ستاد پیگیری اجرای 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان در حال انجام است و با توجه به اینکه 
کارشناسی انجام شده جهت برگزاری مزایده فاصله زیادی با ارزش واقعی 
واحد تولیدی دارد ورود به موقع دادگستری فارس به موضوع ازحراج این 

کارخانه و به هدر رفتن سرمایه بالقوه جلوگیری کرده است.
رئیس‌کل دادگستری فارس اضافه کرد: همه تاش مجموعه قضایی 
استان احیای مجدد و بازگشت این کارخانه به چرخه تولید است که این امر 
پس از برگزاری جلسه با سهامداران و اخذ تعهدات لازم به منظور پرداخت 

مطالبات کارگران در حال تحقق است.
او همچنین با اشاره به پرداخت بخشی از تعهدات و مطالبات کارگری 
به وسیله هیئت‌مدیره و مدیرعامل این کارخانه طی روز‌های آتی، ادامه 
داد: پرداخت این مبالغ به کارگران با نظارت نماینده دادگستری انجام 

خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:
 ۱۱۸ دستگاه پل آسیب‌دیده از سیل استان لرستان 

بازسازی شد
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای کشور گفت که ۱۱۸ دستگاه پل بزرگ و کوچک آسیب 
دیده از سیل لرستان به طول یکهزار و ۴۵۰ متر بازسازی و احداث 
شده است که ۱۶ دستگاه از پل‌های بزرگ مربوط به شهرستان پلدختر 

با ۸۶۶ متر طول است‌. 
عبدالهاشم حسن‌نیا‌، ‌در حاشیه افتتاح پل دول گپ معمولان در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: در جریان سیل سال گذشته بسیاری از جاده‌های 
استان لرستان در اثر ریزش باران و طغیان رودخانه‌ها و رانش دچار آسیب شد 
که تا‌کنون ۳۱۰ کیلومتر از این مسیرها بهسازی شده است. وی بیان کرد: ۱۱ 
کیلومتر بستر رودخانه کشکان در شهرستان پلدختر ساماندهی و ۲۲ کیلومتر 

از محور پلدختر- خرم‌آباد ساحل‌سازی و شانه‌های خاکی ایجاد شده است.
وی اظهار داشت: پل‌های بزرگ استان لرستان و شهرستان پلدختر مانند 
پل بابازید با تامین اعتبار و فعالیت‌های بالقوه ‌پیمانکار و مهندسان مشاور 

ظرف شش ماه آینده یعنی تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد.
حسن‌نیا یادآورشد: میزان اعتبار پروژه‌های سیل در حوزه راهداری  براساس 
قراردادها ‌حدود یکهزار میلیارد تومان است که با تعدیل‌ها به یکهزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان می‌رسد‌،تا‌کنون بخش‌هایی از مطالبات پیمانکاران پرداخت شده 
و ۴۰۰ میلیارد تومان اسناد و اعتبارات تخصیص داده شده و مابقی در جریان 
است و امید که تا پایان سال این پروژه‌ها تامین و بازسازی شوند‌. وی به جاده 
ترانزیتی پلدختر- خرم‌آباد اشاره کرد و افزود: بخشی  از این جاده مربوط به 
پل‌های بزرگ و بخشی دیگر از آن مربوط به عرض و بستر راه است که مسیر 
دیگری به صورت بزرگراه طراحی شده ‌است. رئیس سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای  کشور گفت: یک باند مسیر جدید پلدختر- خرم‌آباد توسط شرکت 
ساخت در حال احداث  است  و برای جلوگیری از احتمال بالا آمدن آب در فصل 
بارندگی بخش‌هایی از جاده‌ فعلی که دچار آسیب شده ترمیم ‌و تعریض می‌شود.

سقوط یک فروند پهپاد در پارس‌آباد مغان

از طریق ویدئوکنفرانس با حضور رئیس‌جمهوری: 

بهره‌برداری از واحدهای مسکونی بازسازی‌شده سیل در اصفهان آغاز شد
گذشته برخی از شهرستان‌های استان اصفهان به‌ویژه در 
مناطق غربی و جنوبی به‌دلیل بارندگی‌های شدید و جاری 
شدن سیل، خسارت دیدند که مهر امسال کار احداث و 
بازسازی آنها پایان یافت. وی گفت: سال گذشته ۱۲۱ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی کم بهره و ۴۶ میلیارد 
و ۱۳۴ میلیون تومان کمک بلاعوض از محل ستاد مدیریت 
بحران با هماهنگی بنیاد مسکن انقلاب اسامی و بانک‌ها 
برای احداث و بازسازی واحدهای مسکونی خسارت‌دیده از 
محل سیل فروردین تخصیص یافت. شیشه‌فروش با بیان 
اینکه احداث ۳۲۸ واحد مسکونی شهری و یکهزار و ۷۵۲ 
واحد روستایی با استفاده از این اعتبارات و نظارت فنی بنیاد 
مسکن به پایان رسید، خاطرنشان کرد:  همچنین عملیات 
اجرایی بازسازی یک‌هزار و ۷۴۳ واحد مسکونی شهری و 
روستایی خسارت‌دیده از سیل فروردین ۹۸ در استان اصفهان 
به پایان رسیده است. وی با بیان اینکه ۷۵ درصد از واحدهای 
مسکونی خسارت‌دیده از سیل فروردین ۹۸ در استان اصفهان 
در شهرستان‌های غربی و جنوبی یعنی فریدن، فریدونشهر، 
چادگان، بویین‌میاندشت و سمیرم بودند، اضافه کرد: ۲۵ 
درصد آنها در سایر شهرستان‌ها از جمله شرق اصفهان بودند.

 حمل بنزین از مرز باشماق به کردستان عراق از سر گرفته شد 
هیئت‌هایی از مدیران اجرایی استان کردستان 
و اقلیم کردستان عراق در نشستی به منظور حل 
مشکل حمل مستقیم سوخت از مرز باشماق توافق 
کردند در مرحله اول تانکرهای مانده در مرز با 
اولویت محموله بنزین، بار خود را در باشماق عراق 

تخلیه ‌کنند. 
هیئتی از استان کردستان به سرپرستی معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار 
کردستان در جلسه‌ای با هیئت اقلیم کردستان عراق 
به سرپرستی معاون وزیر داخله اقلیم )به عنوان نماینده 
ویژه قباد طالبانی نخست‌وزیر( در باشماق سلیمانیه 

برگزار کردند که در آن مسائل مهمی از جمله حمل 
مستقیم سوخت و توسعه صادرات، مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.  
در این جلسه بر اساس توافق انجام شده مقرر شد، 
تانکرهای حامل سوخت که در مرز متوقف شده‌اند، با 
اولویت محموله بنزین، مستقیم حمل و به مقصد خود 
در اقلیم بروند و مابقی تانکرها که حامل نفت، گازوئیل 

و مقداری بنزین است نیز در باشماق عراق تخلیه شود.
در ادامه این جلسه هیئت اقلیم کردستان عراق 
درخواست‌ خود مبنی بر هماهنگی لازم برای ادامه این 
روند را مطرح کردند که مقرر شد تانکرهای عراقی مانند 

گذشته با رعایت پروتکل‌های بهداشتی وارد ایران شده و 
سوخت را از پالایشگاه‌ها به صورت مستقیم حمل کنند.  

همچنین در خصوص ضمانت نامه، ویزا و دیگر موارد 
مرتبط نیز در این جلسه بحث و قرار شد در خصوص 
برنامه‌های آینده برای صادرات سوخت ایران )بنزین، 
گازوئیل و نفت( به اقلیم کردستان طی روزهای آینده 

تصمیم‌گیری شود.  
توسعه صادرات دیگر موضوع مهم مطرح شده در این 
جلسه بود که ضمن حل و فصل برخی مشکلات، قرار 
شد کمیسیون‌های جداگانه تشکیل و مشکلات را بررسی 

کرده و برای حل آنها راهکار ارائه شود.  
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